
    
 

Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394    
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz  

E-mailová ZPRÁVA  

 
 

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

  

ADRESÁT: Vážený pan  

FIRMA: Biologické centrum AV ČR, v. v. i. České Budějovice 

Email:  

TELEFON  
  

DATUM 28.04.2021 

NAŠE ZNAČKA 380/E/21 

VĚC: Cenová nabídka 380/E/2021_2 
  

POČET STRÁNEK 2 

 

Vážený pane,  

103040+4700+5500+5728+4113+4682 = 127 763,- Kč bez DPH 

  

 
 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na  
 

Kat.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 

Ks Cena bez DPH 

9002.AAH23722K Inkubátor s kruhovým pohybem IST-

4075R 

• Intuitivní dotyková LCD obrazovka s 

jednoduchými ikonami 

• Kruhový pohyb 

• Frekvence pohybu 10-500 ot/min 

• Amplituda 19 mm 

• Teplotní rozsah 15°C pod teplotu 

okolí (min +15°C) až 80°C  

• Mikroprocesorová PID regulace 

teploty a auto-tunning 

• Tříbodová kalibrace teploty 

• Digitální časovač 1min až 999hodin 

59min 

• Tři stupně nastavení rychlosti 

ventilátoru 

• Nerezový interier 

• RS-232C a USB 

103 040 Kč 1 103 040 Kč 

9002. AAA23502V3             Universal Platform 4 700 Kč 1 4 700 Kč 

9002.AAA30551 Lab Sticker 2 750 Kč 2 5 500 Kč 

9002.AAA23553 Flask Clamp (Stainless steel), 500 ml 

(max. 16 ks) 

358 Kč 16 5 728 Kč 

9002.AAA23554 Flask Clamp (Stainless steel), 1000 ml 

(max. 9 ks) 

457 Kč 9 4 113 Kč 

9002. AAA23585 Test Tube Rack Ø17mm 4 682 Kč 1 4 682 Kč 

http://www.helago-cz.cz/


 Cena celkem za sestavu   127 763,00 Kč 

 Cena celkem s DPH 21%   154 593,23 Kč 

 

Podrobný popis a zobrazení viz přiložený katalogový list. 

 

Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 

Ceny: 

  

Doprava:  v ceně 

Záruka: 24 měsíců 

Záruční a pozáruční servis: Helago CZ s.r.o - autorizované zastoupení firmy Jeiotech v ČR  

Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 

Dodací lhůta:  cca do 6-8 týdnů 

Platnost nabídky: 1 měsíc 

 Firma Helago CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změny cen v důsledku 

změn platného kursu EUR o více než 2% oproti dnešnímu kursu 

ČNB.  
 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 

Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 

zodpovíme další dotazy. 

S pozdravem 
 

 

 

Vedoucí regionální pobočky Praha, 

Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 

specialista na vybavení laboratoří 

    GSM:  

     E-mail:  

 


